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Jle¥l

Bzl g lad 339 il Jusolis
Lelazxlag J¥1 couled!

(2) o8y dses
(3) &y dses
(3) &) dses
(7) oy Jses

(9) oy Jses
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absrmll Joux

%1.30 1,321,070 ools (10) 03 Jses
%1.38 1,401,706 P> (11) 03y Jsoe
%0.14 146,480 wols (12) 3 Jses
%28.48 28,876,646 NS (16) oy Juos
%1.50 1,520,420 A (20) 03; deee
%0.07 69,500 oals (18) o2y Juos
%0.42 429,386 PS> (21) 02 dses
%0.39 398,263 ool (10) 0y Jsee
%0.45 456227 5S> () 03 doee
%1.06 1,072,275 P (20) 3 Jses
%0.11 109,014 wols (26) 3 Jses
%0.68 693,701 wols (29) @3y Juos
%0.03 34,988 oels (B31) 03 s
%0.43 436,070 5S> (20) 03 Jsos
%0.20 201,739 PS> (34) (3 Jses
%0.13 130,001 oels (38) oy Juos
%0.01 10,875 SES (41) 03y Juee
%0.01 6,956 SES (44) 03y Juce
%2.64 2,674,186 ools (45) 08y Jsoe
%0.00 2,250 ools (46) 3 Jses
%0.00 2,450 ools (47) 03 Jses
%0.00 2,625 wols (48) 3 Jses
%1.16 1,178,520 wols (49) @3y Juos
%0.00 3,250 wols (50) 3 Jses
%0.00 3,750 sols (51) 3 Jsee
%0.00 4,348 oels (52) o3y Juos
%0.01 6,500 sols (53) 8 Jses
%8.98 9,101,670 SES (54) o) Juos
%0.00 3,483 ool (6) p3) Juos
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%8.86 8,985,235 ools (55) 03 Jses
%8.44 8,556,372 5S> (56) 03 Jses
%1.31 1,324,308 ools (57) 03 s
%0.10 102,084 5S> (58) o3y Juos
%2.52 2,557,958 5S> (59) o3y Juos
%0.50 504,000 5S> (60) o3y Juoc
%1.42 1,435,978 5S> (61) o3 Jses
%0.52 525,000 ools (62) 03 Jses
%0.47 473,662 5S> (63) o3 Jses
%1.87 1,894,086 wols (64) 03y Juos
%0.52 526,400 5S> (65) o3 s
%0.60 604,789 wols (66) 03y Juos
%0.55 557,484 oels (67) o3y Juos
%0.73 736,248 5S> (68) w3y Jios
%0.98 994,828 5S> (69) w3y Juos
%0.93 940,000 5S> (70) oy Jsae
%0.25 254,960 5S> (71) 03y Juoe
%0.73 735,581 5S> (72) o3y Juoe
%7100.00 101,408,368 Jleay!

3 LS il el ) 803

2023 554530 Bzl g lad 339 Sl Jusolis
Byl gUaal Sl lys¥l Jlea) cro 2l sl Lelazlag J¥I coulad!
(%) Lelazley J¥I cslnl] (go92udl JLsy)
%14.23 7,916,348 wels (57) 03 Jses
%0.43 240,000 5S> (56) 3y Juos
%10.65 5,925,481 ool (16) 3 Jses
%716.16 8,988,718 e (6) 02y Juos
%0.18 101,687 ools (38) oy Juos
%1.26 700,000 5S> (70) o8y Juos
%0.94 525,000 5S> (63) 8y Juos
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i Slsinll Jsin B3

%1.09 607,500 e (66) 03 Jses
%2.65 1,471,765 5S> (72) 03 Jses
%13.62 7,579,170 e (12) 03 Jses
%14.32 7,963,990 ool (55) 8 Jues
%3.04 1,691,522 (5S> (60) 3y Juos
%0.11 63,350 ool (73) 3 Jsos
%0.15 86,040 ools (74) 03 Jses
(%1.47) ¢)(820,000) ools (5) oy Jses
%0.02 10,691 ools (18) 03 Jses
%1.09 604,789 ools (67) 03 Jses
%0.18 100,000 ools (75) 03 Jses
%0.03 17,550 ools (41) 03y Jsoe
%0.93 516,735 ols (76) o3y Juas
%0.00 900 ols (77) o3y Juns
%0.00 2,250 ols (45) o3y Jios
%0.01 6,956 ool (78) 3 Jses
%0.01 4,000 ool (79) 3 Jses
%0.01 3,750 NES (50) 8y Juos
%0.01 5,000 ools (80) o3 Jses
%1.14 634,164 5S> (71) 03 Jses
%16.39 9,118,644 5S> (20) o3 Jses
%0.05 27,703 5S> (81) o3 Jses
%0.55 306,454 5S> (69) 03 Jses
%1.44 799,817 5S> (3) oy Juoc
%0.78 433,550 PS> (9) @2 Juos
%100.00 55,633,525 dleayl!

3 LeS aumil | pe il anud 348
320243.9.33.3 30 E)’.(‘.?i &Uaé ééj L‘:M}“ Jsolas

B Uil Slsly¥l Jler] (o Al Silaly! Lelazley J¥1 conlnll
(%) Lplizlog J¥1 calnl! (gasaudl JLs)
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absrmll Joux

%5.14 6,644,327 PR (3) o3y Jeos
%0.57 736,270 ools (55) o3y Juas
%9.43 12,200,386 PR (3) o3y Jeos
%1.38 1,782,336 (osS> (20) ) Juos
%0.24 314,806 oels (7) 08y Jsoe
%0.00 4,895 sols (82) &) Juos
%8.59 11,120,600 ools (83) 8y Juoe
%3.62 4,682,012 ools (55) 8y Juoe
%0.12 155,032 ools (83) 3y Usos
%0.01 13,008 ools (84) 03, Juoe
%0.19 251,150 ools (85) 3y Juoe
%0.19 242,657 ools (86) 3 Juose
%5.33 6,895,000 oels (57) 03y Jeas
%0.00 4,431 oels (84) o3y Jas
%5.04 6,521,739 s (87) o3y Jsas
%0.01 9,450 5S> (68) o) Juos
%0.01 18,900 SES (88) 03y Juoc
%0.03 35,984 oels (7) 08y Jsose
%0.00 3,600 ools (16) 3y Jsos
%0.01 17,750 ools (88) 3 Uses
%0.20 260,869 ools (89) 3 Uses
%0.00 1,155 ools (84) 03, Juoe
%1.05 1,358,759 P (61) 03 Juose
%0.02 27,560 ools (91) 3, Juoe
%0.09 111,579 oels (86) 3 Juoe
%0.00 3,118 sols (84) 03 Jsos
%0.07 97,042 oels (92) 3y Juoe
%0.04 55,300 e (93) 3 Jsoe
%0.19 242,750 A (20) 3 Jsoe
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%3.14

%0.14

%0.18

%1.65

%0.10

%0.35

%0.02

%11.13

%7.07

%8.42

%6.76

%0.74

%0.50

%3.25

%8.95

%3.01

%0.07

%2.00

%0.92

%100.00

4,061,594

178,400

231,450

2,130,584

128,000

457,190

20,000

14,397,000

9,146,400

10,899,529

8,748,114

960,000

651,599

4,200,000

11,581,619

3,900,000

95,336

2,594,000

1,196,276

129,389,257

ools
PR
PR
ols
ols
Pra
Pra
ools
5S>
5S>
ools
PR
PR
oels
5S>
ools
5S>

ols

absrmll Joux

(94) 3 eas
(83) 3 eas
(59) o eas
(33) ) Jaes
(7) 3 daes
(95) ) haos
(93) 3, eas
(70) 3, eas
(5) o) dsos
(3) 3 Jsos
(3) 3 Jsos
(96) 13 eas
(97) 0y eas
(13) 03 Jsos
(86) 3 eas
(98) () Jaos
(99) () haos
(61) ) haos

(115) 03 Juas

Jle¥l
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& LS il AL Aid|
#2022 posys 31

ol g asl lslysd) Loz (30 Aol
(%) pass 1A

Slsinll Jsin B3

oAy @A‘J}J‘ &Unﬁ B89 olol ¥l Jolas 3.11.5

sl galll s 389 131 aemlis Jl sl e

et Llls malall gUad 339 Slslys¥! Jeumlis:(40) o, Jpuisl

ol glad 339 olal ¥l Juolas

%0.03

%0.68

%1.55

%4.42

%0.79

%1.76

%0.75

%3.35

%0.18

%0.43

%26.22

%23.06

%0.90

%1.00

%0.18

%1.41

%0.96

%1.57

%11.75

%0.01

%2.29

%0.62

%0.04

%3.46

alalydl was Al
(gos2udl Jby)

17,451 ols (101) 03, Jeas
375,000 ols (102) 03, Jeas
850,270 PR (103) 03, Jeas

2,430,874 PR (104) 03, Jeas
434,400 TS ORI
967,132 5S> (13) o3 Juoe
413,099 el (105) o3, Juoe

1,841,232 5S> (72) o3y Juoe

98,300 PS> (68) 3 Jses

235,135 PR (106) o3, Jeos
14,413,429 PR (15) 03y Jeos
12,677,830 PR (61) 03y Jeoc

493,904 ols (7) 03y Jeas

547,904 PR (107) o3, Jeas

99,888 ools (27) 03 Juoe
773,910 5S> (65) o3y Juoe
525,000 oels (108) o, Juose
862,500 5S> (109) o, Juose

6,459,838 5S> (110) o3, Juoe

5,750 ol (55) o3y Juoe

1,260,000 ol (30) o3y Jeoe
342,075 ols (111) 03, Jeos

20,462 ols (112) 03, Jeos

1,900,000 ols (113) o3, Jeas
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Slsinll Jsin B3

%0.13 72,083 sols (8) 03 Juos

%0.12 65,215 sols (114) 03 Jsos
%0.41 225,000 ools (115) 03, Juose
%0.07 40,030 TS (116) 03, Juos
%0.02 11,464 ool (117) 03, Jaos
%2.54 1,399,000 ool (10) oy Jsee
%0.02 10,023 ools (118) 3, Juee
%3.49 1,920,000 5S> () 03 Jees

%2.72 1,496,200 5> (9) 03 dues

%0.28 156,520 5S> (119) 08 duoe
%1.76 965,000 oels (120) 3, Juoe
%0.17 94,680 oels (38) 03y Juoe
%0.54 296,340 ools (121) 03y Juos
%0.32 175,200 ols (101) 03, Jeas

%100.00 54,972,138 Jlea¥l

& LS all 2l adl

32023Mb 31 ca‘;\.” tUaé 535 .".J.:bﬂ?” J—_HaLaJ
ol g ladd Slalyl Jlea] oo Al Silalylf s Als
(%) pass Al (ga92udl Jbsy)
%0.071 6,015 5S> (103) o3 Juoc
%1.27 989,631 P (3) 02y Jsoe
(%0.78) )(604,287) A (15) 03; deose
%0.69 533,401 oels (7) 8y Jaos
%0.16 126,008 els (27) o3y Juos
%0.02 16,646 oS> (65) ) Juoe
%9.71 7,550,000 ools (110) oy Jues
%0.01 11,464 ools (117) o3y Juoe
%0.86 672,000 e (4) p3) Juoe
%0.34 261,250 S (9) 03) Juos
%1.32 1,024,922 oels (105) 3, Juse
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Slsinll Jsin B3

%1.70 1,318,630 5S> (72) 03 s
%8.18 6,360,685 sols (12) 3 Jses
%0.01 11,000 ools (122) 03 Jsos
%0.01 5,938 ol (18) o3y Juoe
%3.80 2,952,525 55> (69) w3y Juoc
%0.12 91,600 TS (42) o) Juos
%0.43 333,000 5S> (63) oy Jsas
%1.04 811,287 55> (59) 03 Jses
%1.10 857,880 ools (16) o3y Juoe
%27.80 21,609,853 5S> (137) o3y Juas
%0.59 459,967 oels (54) 08y Juas
%0.05 41,275 oels (136) 03, Juos
%0.02 12,942 ols (138) o3y Jeas
%0.12 93,518 5S> (139) o3y Jeas
%0.02 18,004 ols (140) 03, Jeas
%0.04 27,822 ols (141) 03y Jsoc
%0.04 34,688 ools (133) o3 Jses
%0.05 37,768 ools (135) oy Jwas
%0.12 90,909 oels (66) 03y Jsos
%0.13 99,250 oels (31) 08y Jsee
%0.15 113,160 oels (142) 3, Juee
%0.15 116,288 ools (143) 03, Juoe
%0.10 80,500 oels (126) 3, Juoe
%0.34 267,746 5S> (127) o3y Jsas
%0.06 43,152 A (128) 03, Juae
%3.02 2,348,429 ols (45) o3y Jsos
%1.65 1,280,000 ols (129) o3, Jeas
%2.05 1,590,000 55> (130) o3 Jwec
%1.58 1,225,595 5S> (131) o Jwes
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%31.92 24,807,921 oS (132) o3y Juoc

9%100.00 77,728,382 Sl

3 LS il el ) B3

#2023 5651 30 olndl g lad 339 ilal ¥l Jesolis
ol g Uil cla ¥l Jlaa] (oo Al <ol s Aly
(%) pass Al (gosaudl Jby)

%15.71 3,479,767 PR (132) o3y Juoe
%71.81 401,333 PR (123) o3, Jeos
%1.50 331,740 oels (16) 03 Jeoe
%0.35 76,665 PS> (59) 8y duae
%3.03 672,000 PR (70) 03 Juoe
%71.50 333,000 PR (63) o3 Juoe
%0.16 34,688 ools (133) 3y Jues

%10.16 2,249,605 (osS> (72) 3 Jsos
%0.03 6,014 wels (55) oy Jsese
%1.77 392,888 JSES (7) 08y Juos
%0.05 11,464 ools (117) 03, Juoe
%0.34 76,070 5S> (22) o3y Juoe
%0.57 126,008 oels (27) 03 Juose
%1.99 440,625 oels (134) 3y Juos
%0.17 37,768 oels (135) 3y Juos
%3.70 820,000 ools (5) 02 Juos
%0.12 27,686 ols (18) o3, Jioe
%0.03 5,640 ols (136) o3y Jeas
%0.29 63,836 ool (114) 03, Juoe
%0.51 113,160 JOSES (142) o3, Juoe
%4.15 919,544 ool (45) 3 Jsos
%0.18 40,250 ools (126) o, Juose
%3.59 795,000 5S> (130) o3, Juoe
%41.07 9,097,976 sS> (20) o3y Jeoc
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Slgizll Joiz mn
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%71.21 267,747 PR (127) 03, Jeas

%0.76 168,300 P (9) 02, Juos

%5.25 1,162,754 PR (131) o3y Jeas
%100.00 22,151,527 Sl

3 LeS dumil |yl anud 548

#2024 565, 30 ol pllad 339 lalyl Jssolis
ol gladd oslalpdl Jle] (oo Al alalydl wass 1l
(%) pass Al (ga92ud! Jbsy)
3.83% 483,424 Lols (105) o3y Jeos
0.59% 75,000 els (143) (3, Junse
0.17% 21,900 els (105) 03, Junse
1.35% 170,400 els (144) 03) Juos
0.69% 86,500 PS> (145) 3y June
2.47% 311,604 Py (146) 08, Juae
0.88% 110,730 els (7) &) June
0.04% 5,395 els (7) &) Jane
24.30% 3,066,733 el (55) o3y Jsoe
0.13% 16,000 el (7) 035 Juos
0.32% 40,531 el (7) 02y Juoe
0.33% 41,866 els (134) 03 Jsos
0.28% 34,788 el (92) 03y Juose
0.12% 15,286 oels (105) 03 Jsoe
0.83% 105,000 els (16) o3y Jsoe
1.10% 139,278 els (27) 03y e
0.45% 56,250 els (147) 03y Juoe
0.40% 50,800 PS> (148) o) Juoe
2.12% 268,000 sS> (7) 03y duoe
0.11% 13,554 els (149) 08) Juoe
58.39% 7,368,000 PS> (9) 03; Jsos
0.65% 81,750 5S> (20) o3, Juoc
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0.44% 55,400 ool (99) o Juoc

%100.00 12,618,188 Jlesyl

a8, a0 yaall
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L) Ao lewsellp Aelei 80019 8yl Lozl g s G3g lol ¥l Jesolis 3.11.6
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#2022 yauus3 31 §
g Uaal lal ¥l Jlaz] (5o Al

EAPWE S [PE- WS4 PY NI FEAPRES |

L81Y1 el e adlly 5,1l Slosdl gllad 389 lol ¥l Jeslis J) Jgused) s

A1) ey Aulia il Byl ool glad 339 Sloly¥l Jalis (41) o8y Jaell
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(%) ad! ¥l
%0.68
%1.57
%0.33
%1.45
%15.77
%6.66
%1.03
%0.20
%0.27
%4.29
%0.12
%0.03
%0.53
%23.01
%0.21
%3.87
%1.69
(%0.01)
%0.33
%0.19
%0.12
%0.06

%0.13

sy sl o Sleasdly
(gas2udl JLsy)
524,130 e (150) o3 Jses
1,218,750 els (151) o3 Jses
252,466 els (152) o3 Jses
1,125,000 sels (153) o Jses
12,222,091 sels (1) oy Jsos
5,166,120 els (154) o3 Jses
798,308 A (119) o3y Jeos
156,500 A (130) o3y Jeos
211,305 A (155) o3y Jeos
3,325,809 A (23) oy Jues
96,900 els (126) 03, Jses
20,625 els (156) 03 Jses
413,600 els (37) oy Jues
17,840,704 A (9) oy Jues
165,225 els (27) oy Juos
3,000,000 A (15) oy Juoc
1,312,846 A (61) oy Juoc
©)(5,068) PS> (157) oy Juos
257,600 el (152) o3y Jeos
150,000 el (115) o3y Jeos
96,720 els (37) oy Juec
48,750 els (158) o3 Jses
100,000 els (26) 0y Juos
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%0.02

%1.53

%0.10

%0.19

%0.23

%0.19

%0.22

%1.54

%0.28

%0.39

%0.23

%0.19

%0.05

%1.34

%0.41

%0.15

%2.05

%0.01

%0.47

%0.09

%0.84

%0.03

%0.01

%0.37

%0.09

%1.44

%3.13

%0.06

%0.06

16,000

1,185,333

80,625

150,000

180,000

145,000

168,750

1,191,740

217,391

299,999

174,600

150,000

37,500

1,039,992

320,100

117,000

1,590,000

5,000

367,892

70,500

649,194

26,935

9,475

290,000

71,738

1,116,853

2,425,055

44,100

50,000

Lels
Lels
els
els
els

ool
ols
Py
ols
ools
ools
oals
ool

ols
ols
ols
ols
ols
ols
ols
ols
ols
ols

absrmll Joux

(160) o3, Jsos
(159) o3 Jsos
(82) o3y sas
(7) o Jens
(124) 03, Juos
(124) 03, Joos
(161) 03, sos
(82) ) Uses
(162) 03, sos
(124) 03, Jsos
(98) ) Usos
(163) o3 Jsos
(66) ) huos
(152) o3 Jsos
(164) 03, Jsos
(165) 03, sos
(159) 03, sos
(166) o3, sos
(167) 03 Jsos
(27) 08 Jsos
(168) 03, Jsos
(169) o3 Jsos
(169) o3 Jsos
(120) o3 Jsos
(170) o3, Jsos
(168) o3, Jsos
(169) o3, Jsos
(171) 03, sos

(8) 02y Uses
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%0.07

%1.04
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%2.83
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%26.41

%0.69

%0.77

%0.31

%0.16

%0.14

%0.45

%1.19

%0.03

%0.15

%0.33

%0.38

52,500
805,695
7,952
2,193,952
1,000,000
12,774,982

77,524,234

Sl
(g292ud! Jbsy)

3,582
1,775,200
99,606
590,738
337,510
168,750
292,500
24,225,649
630,000
702,312
283,050
150,000
127,015
411,107
1,087,500
25,758
138,860
304,869

350,115

ools

ools

els
els
els
els
els
els
els

5S>

T
ool
ool
ool
Lels
Lels
Lels
Lels
Lels

els

bgizmll Jga

(172) 03 Jeas
(82) 03, Juns
(169) w3, Jeas
(153) o) Jses
(154) o3, Jses
(115) 1) Jses
Jlex¥!
glad 335 lal ¥l Jusolis
Aulei adlls 5yl udl cslensel!
4! ¥l clenils
(151) 03) Jeas
(153) 03, Jsas
(1) 03, Juose
(154) 03, Jsas
(126) 03; eas
(156) 03 eas
(37) 3y dans
(9) () Jras
(27) 03 Jees
(15) 03 Jees
(152) 03) Jeas
(115) 03) Jeas
(37) 0y dues
(26) 03y Juns
(159) 03 Jeas
(7) 03, Juose
(124) 03) Jeas
(124) 03) Jeas

(162) 8, Jsae
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%0.11 98,000 A (98) o3 Juoc
%0.33 302,299 ools (163) o3 Jses
%0.15 141,000 ools (66) o Juoc
%0.24 216,751 ols (165) o3y Juos
%0.74 682,150 ools (159) o3y Juoe
%0.03 30,200 N ES (27) 03y Jsee
%0.71 651,724 ols (168) o3 Jses
%0.02 16,055 ols (169) 03 Jses
%0.04 34,920 sols (169) 03 Jses
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